DXIV. (Cod. 630 (3) Warn. p. 210—246).

«*الْبِوَاقِيَتُ الثَّمِيذَةُ، فِي صِفَاتِ الشَّمِيذَةِ*». Ut in opere praecedente antecedit excursus lexicologicus de diversis nominibus, quibus mulier pinguis membraque ejus significantur; dein adducuntur e variis scriptoribus loci, qui de tali femina agunt; denique adjiciuntur de illius proprietatibus carmina tum antiquorum tum recentiorum poëtarum. Doxologia praeponitur haecce: الحمد لله وسلام على عباده الذين اصطفى. هذا جزء يسمى البواقيت الخ اللغة ابو عبيد الخ. pergit:

Sunt 36 pagg. ab eodem librario exaratae. Alterum exemplar mihi non innotuit.

DXV. (Cod. 630 (4) Warn. p. 247—260).

«*نُزْهَةُ الْعَمْرِ، فِي التَّفْصِيلِ بَيْنِ الْبَيْضِ وَالسُّودِ وَالسُّمْرِ*», auctore eodem. Libellus est, in quo as-Sojuti more suo omnia, quae de hac quaestione apud varios auctores repererat, congressit. Prima

1) In Codice plus semel *الأتراج*, sed parallelismus alteram scriptionem (quam exhibet H. Khal in v.) postulat. Pro *دقائق* ut H. Khal. legit, in Codice exstat *دقائق*, quam lectionem esse falsam tamen ex ipso hoc opere patet e. g. p. 208 *ومن دقيق هذه الصنعة*.

illius verba excerpta reperiuntur apud H. Khal. (ed. Flügel, VI, p. 328) ¹⁾.

Sunt 12 pagg. ab eodem librario exaratae. Alterum exemplar, quantum novi, in Europae bibliothecis non exstat.

DXVI. (Cod. 474 (14) Warn. fol. 107 v.—110 v.)

«بِأَخْبَارِ الثَّقَلَاءِ» opusculum, auctore eodem ad instar libri أَخْبَارِ الثَّقَلَاءِ quod scripsit Abu-Mohammed al-Khallâl (H. Khal. I, 185), agens non de viris auctoritatis gravitate conspicuis, ut vertit Flügel, sed de viris importunis et taedium moventibus.

Sunt sex pagin. anno 987 exaratae. Flügel itaque in catalogo operum Sojutfi, Wiener Jahrb. 58, *Anz. Bl.* p. 27 sub n. 4 nullo jure describit ut »eine ziemlich starke Schrift».

DXVII. (Cod. 2130 = Amin 411).

Ejusdem libelli aliud exemplar.

Sunt sex folia sine anni nota.

Alia exemplar. Constantin. (Köprülü) 1579; Brill (Houtsm.) 616 (9).

DXVIII. (Cod. 1053 (2) Warn. fol. 97—157).

«كِتَابِ الزِّنَادِ الْوَارِي»، فِي ذِكْرِ أَبْنَاءِ السَّرَارِي» et liberis earum, imprimis de Abessiniis, cujus auctor est Mohammed an-No'mân ibn-Mohammed ibn-'Irâk, qui 10^{mo} saeculo floruit (cf. supra ad 1053 (1) p. 178 seq.). Divisum est opus in praefationem et tria capita et quam plurimas historiolas de omnibus concubinis celebrioribus continet.

Codex, unicum exemplar, autographum continet.

1) Male ibi scriptum est نَزْهَةُ الْعَمْرِ: ita enim perit homoioteleuton. Pro وَالسَّمْرِ l. 2 a. f. legendum ibi وَالسُّودِ.